em que somos convidados a ser parceiros e receber jovens para terem experiências de 
trabalho nos momentos de férias escolares. Decidiu-se propor receber jovens que queiram 
trabalhar nas áreas sociais ou de multimédia e informática;----------------------------------------------
- Informou que a consignação de IRS havia rendido 4.142,10€ (quatro mil cento e quarenta 
e dois euros e dez cêntimos) e a consignação de IVA 400,97€ (quatrocentos euros e noventa 
e sete cêntimos). Foi opinião unânime que foi uma boa quantia, assim o Presidente pediu 
que cada um ajudasse a divulgar o vídeo efetuado pelo associado Pedro Pinho, de